令和５年１月２７日

 保護者 様

新潟市立亀田西中学校

校 長 中林 秀樹

預金口座振替手数料改定について（お知らせとお願い）

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より当校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上

げます。

さて，当校では諸校費の支払いについて，金融機関の口座振替を利用しており

ます。次年度以降，下記の金融機関口座の振替に関する引き落とし手数料が改定

となりますのでお知らせいたします。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上

げます。ご不明な点がありましたら，下記担当までお問い合わせください。

記

１ 改定日

 令和５年５月引き落とし分より

２ 金融機関

 大光銀行

３ 改定金額

 改定前 改定後

手数料金額 30円 50 円

（消費税別）

新潟市立亀田西中学校

諸校費担当 関川 竜太

Ｔ Ｅ Ｌ ０２５－３８２－７４４６